111

Concedi et quod possunt et omnes remissiones a quocumque fiat sine
 episcopi assensu reddat ei prope quod alibi non potest
Dubita de excommunicatione Vt quod sunt capaces indulgentiarum
 quod si sunt iuste pro merito excommunicationis et impeditis pla
 nu e quod non se capaces quod defuit rebus cunctis sic in
 alijs meritis perambis. Defuit et rebus rebus dicit
 indulgas quod esse thauru non i tedit quare ab ipis ab
 ecclesiastica vniuersitate propria et proposita et excommunicatione iuste
 et potentes propositos satisfactos et absolucum laborare
 id exentes in gra. Et est iuste excommunicatione dicit tunc
 tota tenent. Et non sit ipso uere amittata sic met
 tibus exproposito e licet quod excommunicatione vi tunc no
 puet generali proposita omni bonorum quod sunt cuncta
 An an absolutos tunc no sunt capaces indulgentiarum quod
 defuit interis dicit indulgentias quod implite ut explicite
 interis et tibus no quare thauru esse. Sed secundum u
 dicit esse tunc reputat ab ipis et exproposito pro quod
 viantes ipso merito episcopos et depnati in infirmitate
 sunt capaces indulgentiarum quod non sit ipse talis sine pua
 te i tunc dicit de quod fuerat mit dicit indulgentie

De dubita de quibus in cunctis omnibus si nos gessis
 et absolutus an sit capaces indulgentiarum. Vnde quod pua
 tibus dicitur quod non dicitur pua sunt iudicati
 dea no tunc an absolutos iudicati esse dicit
 thauru dicit indulgentie ad quos spectat requit ut quod
 iudicati. Sed iudicat per quibus exproposito de
 pua quod tunc. Ut tunc cum uos iudicatos quod
 indulgentias tunc ad quos spectat. cum maiori pua
 tu pua. Debet n pua i cunctis indulgentiarum uo
 dis possibilibus ad hoc nisi ne occidit non utrahatur
 ab ipis pua et ab ipis tunc tunc ut quod sit quod
 no dant n quod tunc. Dubita de quibus et no

...nt
 ...es
 ...nali
 ...ap
 ...nt
 ...at
 ...m
 ...e
 ...alis
 ...alis
 ...qua
 ...as
 ...de
 ...tate
 ...e
 ...ad
 ...t
 ...i
 ...quis
 ...us
 ...it
 ...om
 ...z
 ...a
 ...li
 ...e
 ...f
 ...ti

confess si faciat opus indulgentiale ad ipsa qstioni. magis
q no hrent optiuitate qstioni pp defectu qstioni
briuitate tps qz forte tps expiaret infra qd dicit
si opus indulgentiale ut alis puctm eet in mora
spodet q pie pntend e q si pnt no obtinent
indulgentias q p pca qstioni t absolucos pnt indulgentias
quont effon. Dubi possit dia de expiatis i iusta
t ptea qstioni pnt de expiatis i iusta an absolucos
si faciant opus indulgentiale q obitota absolucos ab
expiatione indulgentia hret effon. Bas mo possit dia
si indulgentia dicit pnt qstioni ut si infra tps adit
graz qstioni q si no pnt indulgentia qstioni q
pnt qstioni qstioni qstioni t graz pnt. Du
bta an indulgentia v3 i purgatorio opus. Inde qd
qstioni indulgentia m tota ta requirit. Prmo e qstioni
eae qstioni. Huc pt pnt qstioni qstioni qstioni
pnt suffragii qz ydonei pnt vae tnt pnt. Secundo
v3 pnt e auctoritas iudicialis qua ad huc no pt
eis si absolucos qz expiaret pnt eade. Vn no pt pnt
v3 pnt vae indulgentia pnt suffragii. Alit v3 pnt
dit dnt suffragii alit indulgentia. Ma suffragii e pnt
tntate. Indulgentia pnt. So pt eis huc suffragii
tntate pnt no ty indulgentias faciendo. Et quid tenet dicta.
res quae motu bunt ea amitta. Im e impletio
opis p quo dicit indulgentia qua ad huc eef no pt eis fieri
indulgentia dicit t de pte qz no pnt exple opus indulgentiale
pnt ty eis pdesse indulgentia i dicit qndi
v3 indulgentia pnt dandis. ut quilibet faciat
pdesse. Et ita dicent indulgentia vale defectus eae
pnt dicit q ad bona fuit pdesse. Et qz e pdesse
defectus pnt suffragii tnt pnt indulgentia. Im e em
casu pnt opa v3 vuis pnt indulgentia tnt q defectus

pmodi puffy Et no q bonetud qzuis tenent qd dic
 tu e vis q ppa no qz iustitias sicut aias ipurgata
 no existet **Dicit** ty q no sit impiet negat ppe
 dicit ipaz qro iudicialu ptate sicut illos q fut
 ipurgatis licet qn n rae n d q dante pba paf
 sit **Arduabile** om e oppiata fidei q pps qdulu ppi
 suo vitio tata dante qnta docuit qm pno hano.
 tmoili qo meliq e m qstion tollare **Dubitat**
 vtp religioz bz indulget **Rndet** sm sm tsm q
 si fut incaute z faue d p quod dnt indulget pafate se
 qd no dispuluit dipipliaz vglar vite **Dic** id dnt
 q cedunt i meze ad honoz dei z serp sic q dnt in
 p dcaibz pcessibz pctis avoibz pcelebri festiuitad
 z hno q pul fieri i mofia a monachis religiois
 palis de indulgeciis q pne no obtinet n ragada
 q mofelm no dnt religioi cuad hie **Ardu** ut dnt
 id pte tps **Religioni** magis mone religioi sua sua
 do t i mofia standa qtu ad pmiu vite etne qm
 indulgeciab i qnto qd e i qntu meliq qz p dnt
 pcciat pona t pale mnueda **Et quis** no pne ca
 pef indulas datat palestat largitoy **Et mltiplz**
 bz ois abdicata ppetat. **z valutaua pauptas** ut
Arduetur p pta vtp indulge **Ardu** p pta
 tm valeat qntu sonat z qntu expmte i forma
Rndet ad qm indulg abz paleat z tm valeat
 qntu sonat i qntu p pta p pta v p pta
 qntu dnt **Primo** ex pte v p pta v p pta
 e q vales q p q indulgetias bz hie fide mltia
 s q ardat ee t qm v p pta mltia z taliaz
 iustiaz in ptate eade ad facied indulgetias **Dicit**
 q heat caltate in appa **3m** e q heat impletaz
 opib messaz **Dicit** om e plemz ca qntu artitm

Ex parte aut dantur indulgentie requiruntur alia. Primo
auctoritas jurisdictionis cui potestate disponendi tunc etiam
privilegium. Secundo actualis applicatio eiusdem tunc potestatis
debetur ad speciale vel plenarium remissionem peccatorum. Ter-
cio clavis ecclesie s. potestatis et sine debito usque. Quarto ista septem
currunt tunc fiducialiter pariter quod deus tunc potestatis dicitur
illigere sicut acceptet et indulgentie plenarie habeant effectum
et quod valeat quantum sonat. Si vero in aliqua illorum esset de-
fectus tunc dicitur nihil. Et si ad quod tunc non tunc tunc quantum
sonat. Quinto plenarie tunc non est dicitur per singula
debetur quod dicitur per singula ad remissionem indulgentiarum sa-
tis dantur et per singula quod dicitur. Secundo dicitur per singula ad
debetur et tunc tunc. Primo si tunc indulgentie debet quod dicitur
tunc potestate disponendi tunc quantum tunc tunc dicitur in
indulgentie non tunc. Secundo si quis potestate dandi indulgentias non appli-
cavit tunc potestatis debet ad speciale vel plenarium
indulgentie deus factis tunc h. ut tunc dicitur in indulgentias nihil tunc
Et si deficiat debito usque clavis potestatis per quod dicitur indul-
gentias sue jurisdictionis non tunc non tunc indulgentie non factis
tunc deus illis episcopi tunc dedit indulgentias. Et ratio per
quod nos ligat tunc solvit tunc a quo iudice debet
est usque clavis potestatis quod potestatis dicitur minus quod per
iure ut appa. tunc est ut si episcopus tunc dicitur ecclesie
dedit plusquam annum et aliis causis plusquam quod per dies tunc
indulgentie tunc aliquid quod tunc quantum de iure ut tunc
dedit per. Et ita indulgentie non tunc tunc tunc quantum sonat
ut est per dicitur. Et est et indebito usque clavis potestatis
tunc indulgentie tunc plusquam modo. Primo quod dicitur in
indulgentie nulla tunc rationabili tunc si factis debito per quod
dedit indulgentie ad per vacans bellum tunc iustum. Et ut dicitur
explicat per imperia factis ut alia quod tunc tunc non tunc
dedit tunc tunc tunc tunc ut honore dei ut per dicitur est